LLnaHroeuia 6apa6aH SA 312 (628824000)

Ne ans 3amoBneHHst 628824000
EAN (Esponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430333858

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst

e BkJ. 12 M rHy4KOro noJiiypeTaHoBOro LaaHra

e llIBnaKoposHimMHe 3'egHaHHA 1/4" Universal Ta BctaBHUIA Hinenb1/4" (Euro, ARO Ta ISO)
e ABTOMaTW4YHe 6J0KyBaHHSA Ta CAMOHAMOTYBaHHS MPOCTVM PYXOM BUTSATYBaHHS

e 3 XOMYTOM ANS KPiNJIeHHS Ha CTiHi abo cTeni

e MeTanesuin Kopnyc

e LlnaHr ansa 3'egHaHHS, 40BXUHA 1 M
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meiabo

TexHiuHi paHi

XapaKTepucTukmn

[loBXnHa
BHYTpiLLHin @
30BHiILLHIN @
Makc. Trek

Bara

12m
8 mm
12 mm
12 bar
8 kg
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